



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

VIN & CO. MIDDELFART APS
STRANDVEJEN 14, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. juni 2023

Jacob Demant

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vin & Co. Middelfart ApS Strandvejen 14 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 38 84 58 37 Stiftet: 9. august 2017 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Rosenbæk Demant
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Spar Nord Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive detailhandel med vin samt anden aktivitet her tilknyttet efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 329.316, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 229.459.

Resultatet er i regnskabsåret, overordnet påvirket af nedskrivning af indretning af lejede lokaler, der har påvirket resultatet negativt med t.kr. 124 samt et svagere julesalg med et dækningsbidrag på t.kr. 150 lavere end budgetteret.

Resultatet anses som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets ledelse påbegyndt restrukturering af selskabets gældsforpligtelser, hvoraf t.kr. 300 forventes klassificeret som ansvarligt lån.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		989.737	1.108.892
Personaleomkostninger.....	1	-1.164.971	-1.077.898
Af- og nedskrivninger.....		-163.076	-50.748
DRIFTSRESULTAT		-338.310	-19.754
Andre finansielle indtægter.....	2	8.096	4.299
Andre finansielle omkostninger.....		-102.190	-87.186
RESULTAT FØR SKAT		-432.404	-102.641
Skat af årets resultat.....	3	94.047	19.421
ÅRETS RESULTAT		-338.357	-83.220
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-338.357	-83.220
I ALT		-338.357	-83.220

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill.....		93.939	107.855
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	93.939	107.855
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		24.976	50.070
Indretning af lejede lokaler.....		0	124.066
Materielle anlægsaktiver.....	5	24.976	174.136
ANLÆGSAKTIVER.....		118.915	281.991
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.302.697	1.364.874
Varebeholdninger.....		1.302.697	1.364.874
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		266.330	371.713
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		436.391	242.733
Udskudte skatteaktiver.....		106.213	12.166
Andre tilgodehavender.....		106.587	134.629
Periodeafgrænsningsposter.....		44.331	5.302
Tilgodehavender.....		959.852	766.543
Likvide beholdninger.....		10.671	3.765
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.273.220	2.135.182
AKTIVER.....		2.392.135	2.417.173
PASSIVER			
Selskabskapital.....		51.000	51.000
Overført resultat.....		-289.500	48.857
EGENKAPITAL.....		-238.500	99.857
Feriepengeindefrysning.....		0	36.918
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	36.918
Gæld til pengeinstitutter.....		1.295.135	855.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		440.895	1.026.931
Anden gæld.....		894.605	397.898
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.630.635	2.280.398
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		2.630.635	2.317.316
PASSIVER.....		2.392.135	2.417.173
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Forudsætninger for fortsat drift	9		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	51.000	48.857	99.857
Forslag til resultatdisponering.....		-338.357	-338.357
Egenkapital 31. december 2022.....	51.000	-289.500	-238.500

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	3	
Løn og gager.....	896.327	935.680	
Pensioner.....	92.318	74.066	
Andre omkostninger til social sikring.....	21.334	17.024	
Andre personaleomkostninger.....	154.992	51.128	
	1.164.971	1.077.898	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	7.179	4.299	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	917	0	
	8.096	4.299	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-94.047	-19.421	
	-94.047	-19.421	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2022.....		139.160	
Kostpris 31. december 2022.....		139.160	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		31.305	
Årets afskrivninger		13.916	
Afskrivninger 31. december 2022.....		45.221	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		93.939	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	96.554	136.325	
Kostpris 31. december 2022.....	96.554	136.325	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	46.484	12.259	
Årets afskrivninger	25.094	124.066	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	71.578	136.325	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	24.976	0	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	31/12 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	0	0	0	36.918	
	0	0	0	36.918	
 Eventualposter mv.					 7
Hæftelse i sambeskatningen					
<p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JARODE HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.</p>					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
<p>Til sikkerhed for bankgæld på 1.295 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 700 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver varelager, driftsmateriel, goodwill og simple fordringer for salg af varer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: 1.702 tkr.</p>					
 Forudsætninger for fortsat drift					 9
<p>Selskabet har tabt sin selskabskapital. Ligeledes overstiger selskabets kortfristede gældsforpligtelser selskabets omsætningsaktiver.</p> <p>Efter regnskabsårets udløb er selskabets indtjening og drift stabiliseret ligesom der er igangsat flere salgsmæssige tiltag. Det er på denne baggrund ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive retableret inden for en kortere årrække som følge af forbedret indtjening.</p> <p>Selskabets bankforbindelse har ligeledes tilkendegivet, at understøtte selskabet finansielt, ligesom selskabets ejer vil tilføre fornøden likviditet til selskabets fortsatte drift.</p>					
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling					 10
<p>Selskabet har indregnet et skatteaktiv på balancen. Udfra det aflagte driftsbudget for de kommende 3 år, er der tilstrækkelig med indtjening til, at skatteaktivet forventes afviklet indenfor denne periode. Da der er tale om fremtidig indtjening over en 3 års periode er der forbundet en vis usikkerhed ved indregning og måling af aktivet.</p>					
